
Sporządził dnia 6 lipca 2022 r. 
Arkadiusz Milewski 

Zarządzenie Nr 0050.47.2022 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Czarncy 

 

 Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się - przeprowadzony w dniu 4 lipca 2022 r. - konkurs na kandydata  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Czarncy ogłoszony 

zarządzeniem Nr 0050.35.2022 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 1 czerwca 2022 r.  

w  sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów placówek 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Włoszczowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                               Burmistrz Gminy Włoszczowa 

                                                                                          /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sporządził dnia 6 lipca 2022 r. 
Arkadiusz Milewski 

Uzasadnienie 

W dniu 4 lipca 2022 r. Komisja Konkursowa (powołana zarządzeniem Burmistrza 

Gminy Włoszczowa Nr 0050.39.2022 z dnia 21 czerwca 2022 r.) przeprowadziła 

postępowanie w celu wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Stefana Czarnieckiego w Czarncy. Do dnia 20 czerwca 2022 r. (ostateczny termin składania 

dokumentów konkursowych) wpłynęła jedna oferta. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587), po zakończeniu posiedzenia Komisji, 

Przewodniczący Komisji Konkursowej powiadomił Burmistrza Gminy Włoszczowa o wyniku 

postępowania konkursowego oraz przekazał - w dniu 5 lipca 2022 r. - dokumentację 

konkursową. 

Zgodnie z § 8 ust. 2 ww. rozporządzenia organ prowadzący zatwierdza konkurs na 

kandydata na stanowisko dyrektora szkoły. 

 


